

J. L. F. DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

J. L. F DA SILVA –ME
CNPJ 07.278.888/0001-78
INSC EST. 01.016.809/001-22
RUA SÃO SEBASTIÃO, 768 – NOVA ESTAÇÃO
FONE/FAX 8402-4521 – 3227-3140

A

Universidade Federal do Acre

Nesta

REF: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2021

Sr Pregoeiro,

1. Seguindo os ditames editalícios, apresento a V. Sa a nossa Proposta de Preços por item consoante ao Termo de Referência, objeto do Pregão acima referenciado:

LOTE 9 - GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS - AVES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PÇ UNT	TOTAL
221	Coxa e sobrecoxa de frango, congelada, sem tempero. A embalagem deve conter externamente rótulo contendo os dados de identificação, procedência, data de embalagem, data de validade, informações nutricionais, número de lote, quantidade de produto, número do registro e carimbo de inspeção do Serviço de Inspeção Federal – SIF ou do Serviço de Inspeção Estadual - SIE ou do Serviço de Inspeção Municipal – SIM. Prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da entrega do produto. AVENORTE	KG	46824	15,95	746.842,80
222	Filé de peito de frango, sem osso, congelado e sem tempero. A embalagem deve conter externamente rótulo contendo os dados de identificação, procedência, data de embalagem, data de validade, informações nutricionais, número de lote, quantidade de produto, número do registro e carimbo de inspeção do Serviço de Inspeção Federal – SIF ou do Serviço de Inspeção Estadual - SIE ou do Serviço de Inspeção Municipal – SIM. Prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da entrega do produto. AVENORTE	KG	28814	17,50	504.245,00
TOTAL DO LOTE R\$ 1.314.660,00					1.251.087,88

LOTE 10 - GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS - AVES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PÇ UNT	TOTAL
223	Coxa e sobrecoxa de frango, congelada, sem tempero. A embalagem deve conter externamente rótulo contendo os dados de identificação, procedência, data de embalagem, data de validade, informações nutricionais, número de lote, quantidade de produto, número do registro e carimbo de inspeção do Serviço de Inspeção Federal – SIF ou do Serviço de Inspeção Estadual - SIE ou do Serviço de Inspeção Municipal – SIM. Prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da entrega do produto.AVENORTE	KG	15608	15,95	248.947,60
224	Filé de peito de frango, sem osso, congelado e sem tempero. A embalagem deve conter externamente rótulo contendo os dados de identificação, procedência, data de embalagem, data de validade, informações nutricionais, número de lote, quantidade de produto, número do registro e carimbo de inspeção do Serviço de Inspeção Federal – SIF ou do Serviço de Inspeção Estadual - SIE ou do Serviço de Inspeção Municipal – SIM. Prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da entrega do produto. AVENORTE	KG	9605	17,50	168.087,50
TOTAL DO LOTE R\$ 438.226,00					417.035,10

LOTE 19 - GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS - PICOLE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PÇ UNT	TOTAL
295	Picolé de sabores variados, com peso líquido de 63g, ingredientes: água filtrada, açúcar, leite em pó integral, gordura vegetal de palma, espessantes carboximetilcelulose e goma guar, emulsificantes e aroma de característico ao sabor, polpa de fruta, não contém glúten, validade mínima de 04 meses a partir da data de recebimento, em embalagem plástica lacrada devidamente rotulada, conservado a 18° C ou mais frio. Observação: este produto não será aceito no ato de sua entrega se apresentar sinais de descongelamento ou de recongelamento e se não se encaixar nas especificações acima citadas. BONECO DE NEVE	KG	36225	1,87	67.740,75
TOTAL DO LOTE R\$ 68.827,50					67.740,75

LOTE 19 - GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS - PICOLE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PÇ UNT	TOTAL
296	Picolé de sabores variados, com peso líquido de 63g, ingredientes: água filtrada, açúcar, leite em pó integral, gordura vegetal de palma, espessantes carboximetilcelulose e goma guar, emulsificantes e aroma de característico ao sabor, polpa de fruta, não contém glúten, validade mínima de 04 meses a partir da data de recebimento, em mbalagem plástica lacrada devidamente rotulada, conservado a 18° C ou mais frio. Observação: este produto não será aceito no ato de sua entrega se apresentar sinais de descongelamento ou de recongelamento e se não se encaixar nas especificações acima citadas. BONECO DE NEVE	KG	12075	1,87	22.580,25
TOTAL DO LOTE R\$ 22.942,50					22.580,25

2. Declaramos que a validade desta proposta é de **90 (Noventa Dias dias)** a contar da data de sua entrega.

3. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.

4. Prazo de entrega do material conforme item 4.1 do Termo de Referência.

5. Preço fixo com validade de **12 (doze) meses**.

6. Informamos ainda que a conta bancária da empresa é no Banco do Brasil, Nº 25.019-8, Agência 2359-0, e o nosso telefone para contato é 68-3227-3140/68-98402-4521 e-mail luizzjorge@uol.com.br.

Rio Branco/Acre 25 de Novembro de 2021


 07.278.888/0001-78
 J. L. F. DA SILVA - ME
 Rua: São Sebastião, nº 768
 NOVA ESTACÃO CEP: 69.914-400
 RIO BRANCO ACRE